CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY

VIỆT NAM

CẢNG VỤ HÀNG HẢI ĐÀ NẴNG

   Số:        /TB-CVHHĐN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc Lịch tiếp công dân năm 2026 của Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ về việc quy định Quy trình tiếp công dân;

 Căn cứ Thông tư số 18/2025/TT-BXD ngày 30 tháng 6 năm 2025 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng quy định về tổ chức và hoạt động của Cảng vụ Hàng hải,

Cảng vụ Đường thủy nội địa;

Căn cứ Quyết định số 87/QĐ-CVHHĐN ngày 18 tháng 9 năm 2025 của

Giám đốc Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng về việc ban hành Quy định chức năng,

nhiệm vụ và quyền hạn của các phòng, đại diện thuộc Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng.

Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng thông báo Lịch tiếp công dân năm 2026 của

Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng như sau:

1. Lịch tiếp công dân

- Giám đốc Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng thực hiện tiếp công dân định kỳ một

ngày trong một tháng vào ngày đầu tuần của tuần thứ hai của tháng (nếu trùng

vào ngày nghỉ, ngày lễ, ngày Tết, ngày nghỉ bù theo quy định thì ngày tiếp công

dân là ngày làm việc đầu tiên liền kề), cụ thể:

Tháng
Ngày tiếp

công dân
Người tiếp công dân

Ghi

chú

Tháng 01/2026 12 (Thứ Hai) Giám đốc Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng

Tháng 02/2026 09 (Thứ Hai) Giám đốc Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng

Tháng 3/2026 09 (Thứ Hai) Giám đốc Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng

Tháng 4/2026 06 (Thứ Hai) Giám đốc Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng

Tháng 5/2026 04 (Thứ Hai) Giám đốc Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng

2

Tháng 6/2026 08 (Thứ Hai) Giám đốc Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng

Tháng 7/2026 06 (Thứ Hai) Giám đốc Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng

Tháng 8/2026 10 (Thứ Hai) Giám đốc Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng

Tháng 9/2026 07 (Thứ Hai) Giám đốc Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng

Tháng 10/2026 05 (Thứ Hai) Giám đốc Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng

Tháng 11/2026 09 (Thứ Hai) Giám đốc Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng

Tháng 12/2026 07 (Thứ Hai) Giám đốc Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng

- Trường hợp cần thiết vì lý do khách quan, Giám đốc ủy quyền cho 01 Phó

Giám đốc tiếp hoặc thay đổi lịch tiếp công dân và thông báo cho công dân biết.

- Trưởng các phòng, đại diện tham gia tiếp công dân cùng Giám đốc theo

thông báo của phòng Tổ chức - Hành chính.

- Công chức làm công tác tiếp công dân thường xuyên tất cả các ngày làm

việc trong tuần.

Ngoài việc tiếp công dân định kỳ nêu trên, Giám đốc thực hiện việc tiếp công

dân trong các trường hợp đột xuất theo quy định.

2. Địa điểm tiếp công dân

Tại Phòng tiếp công dân Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng.

Địa chỉ: Số 4 đường Đức Lợi 3, phường Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.

3. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng thông báo để công dân và các cơ quan, tổ chức,

đơn vị biết để liên hệ./.

Nơi nhận:

- Cục HHĐTVN (để b/c);

- Các Phó Giám đốc;

- Các phòng, đại diện thuộc đvị;

- Phòng TC-HC (để đăng tải trên Cổng TTĐT);

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Thế Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T10:13:55+0700
	Đà Nẵng
	Trịnh Thế Cường<cuongtt@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T11:16:41+0700
	Đà Nẵng
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI ĐÀ NẴNG<cangvu.dng@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T11:17:03+0700
	Đà Nẵng
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI ĐÀ NẴNG<cangvu.dng@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T11:17:12+0700
	Đà Nẵng
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI ĐÀ NẴNG<cangvu.dng@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!